N licitatie-publica.ro

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 57874083
Data 10.06.21 Coduri CPV 31681410-0
publicarii
Pretul 2.137,81 RON -2.137,81 RON
estimativ:

Descriere: Proiector led 10W 3000K V-Tac 24 buc 21.01/buc 504.20 lei Doza 80*51 OBO T25 26 buc
6.72/buc 174.79 lei Doza legatura 110*180*75 IP65 1 buc 13.45/buc 13.45 lei Clema
infingere litat 3 WAGO 75 buc 2.10/buc 157.56 lei Cablu CYABY 3*1.5 53 ml 5.46/ml 289.50 lei
Cablu CYABY 3*2.5 100ml 7.31/ml 731.09 lei Banda montaj de 5 DAB 1buc 15.13 lei
Siguranta diferenatiala (protectie la atingere) 10A 2 buc 126.05/buc 252.10 lei



